ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2021-07-20-007928-b
Найменування замовника: КП "Вінницяоблводоканал"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
03339012
Місцезнаходження замовника: 21022, Україна, Вінницька область, місто Вінниця,
ВУЛИЦЯ КИЇВСЬКА, будинок 173
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Конструкційні матеріали різні
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44190000-8: Конструкційні матеріали
різні
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Цвяхи будівельні
2*40мм (10кг)
ДК 021:2015:
44192200-4 — Цвяхи
4 ящик 21022, Україна,
Вінницька область,
м.Вінниця,
вул.Київська,173
до 31 грудня
2021
Цвяхи будівельні
2,5*50мм (10кг)
ДК 021:2015:
44192200-4 — Цвяхи
2 ящик 21022, Україна,
Вінницька область,
м.Вінниця,
вул.Київська,173
до 31 грудня
2021
Цвяхи будівельні
2,5*60мм (10 кг)
ДК 021:2015:
44192200-4 — Цвяхи
2 ящик 21022, Україна,
Вінницька область,
м.Вінниця,
вул.Київська,173
до 31 грудня
2021
Цвяхи будівельні
3,0*80мм (10 кг)
ДК 021:2015:
44192200-4 — Цвяхи
2 ящик 21022, Україна,
Вінницька область,
м.Вінниця,
вул.Київська,173
до 31 грудня
2021
Цвяхи будівельні
3,0*70мм (10 кг)
ДК 021:2015:
44192200-4 — Цвяхи
2 ящик 21022, Україна,
Вінницька область,
м.Вінниця,
вул.Київська,173
до 31 грудня
2021
Цвях будівельний
4,0х100 без
покриття
ДК 021:2015:
44192200-4 — Цвяхи
6 ящик 21022, Україна,
Вінницька область,
м.Вінниця,
вул.Київська,173
до 31 грудня
2021
Цвях будівельний
5,0х150 без
покриття
ДК 021:2015:
44192200-4 — Цвяхи
3 ящик 21022, Україна,
Вінницька область,
м.Вінниця,
вул.Київська,173
до 31 грудня
2021
Панель ПВХ PANEL-
IT 0.25*6.0*0.008
(А03 Білий глянець)
ДК 021:2015:
44190000-8 —
Конструкційні
матеріали різні
300 метри
квадратні
21022, Україна,
Вінницька область,
м.Вінниця,
вул.Київська,173
до 31 грудня
2021
ДСП шліфоване
2750х1830х15 мм
ДК 021:2015:
44190000-8 —
Конструкційні
матеріали різні
30 штуки 21022, Україна,
Вінницька область,
м.Вінниця,
вул.Київська,173
до 31 грудня
2021
ДВП (плити
деревоволокнисті)
МДФ
2440*1220*3,0мм
ДК 021:2015:
44190000-8 —
Конструкційні
матеріали різні
50 штуки 21022, Україна,
Вінницька область,
м.Вінниця,
вул.Київська,173
до 31 грудня
2021
Настінні панелі
/W007/ Дуб
перламутровий (1п. -
3,9 м2)
ДК 021:2015:
44190000-8 —
Конструкційні
матеріали різні
56 метри
квадратні
21022, Україна,
Вінницька область,
м.Вінниця,
вул.Київська,173
до 31 грудня
2021
Скоба для панелей
оцинкована в пакеті
ДК 021:2015:
44190000-8 —
Конструкційні
матеріали різні
8 пачка 21022, Україна,
Вінницька область,
м.Вінниця,
вул.Київська,173
до 31 грудня
2021
Цвяхи будівельні
3,5*90мм (10 кг)
ДК 021:2015:
44192200-4 — Цвяхи
2 ящик 21022, Україна,
Вінницька область,
м.Вінниця,
вул.Київська,173
до 31 грудня
2021
Кут гнучкий ТМ
ОМІС 2,60м дуб
латте
ДК 021:2015:
44190000-8 —
Конструкційні
матеріали різні
20 штуки 21022, Україна,
Вінницька область,
м.Вінниця,
вул.Київська,173
до 31 грудня
2021
Пінополістирольні
плити ЕCOTHERM
35 Еко Fasad, EPS
40, товщина 20 мм
ДК 021:2015:
44190000-8 —
Конструкційні
матеріали різні
3 метри
кубічні
21022, Україна,
Вінницька область,
м.Вінниця,
вул.Київська,173
до 31 грудня
2021
Пінополістирольні
плити ЕCOTHERM
35 Еко Fasad, EPS
40, товщина 30 мм
ДК 021:2015:
44190000-8 —
Конструкційні
матеріали різні
5 метри
кубічні
21022, Україна,
Вінницька область,
м.Вінниця,
вул.Київська,173
до 31 грудня
2021
Пінополістирольні
плити ЕCOTHERM
35 Еко Fasad, EPS
40, товщина 40 мм
ДК 021:2015:
44190000-8 —
Конструкційні
матеріали різні
5 метри
кубічні
21022, Україна,
Вінницька область,
м.Вінниця,
вул.Київська,173
до 31 грудня
2021
Пінополістирольні
плити ЕCOTHERM
35 Еко Fasad, EPS
40, товщина 50 мм
ДК 021:2015:
44190000-8 —
Конструкційні
матеріали різні
15 метри
кубічні
21022, Україна,
Вінницька область,
м.Вінниця,
вул.Київська,173
до 31 грудня
2021
Решітка Домовент
ДВ 125 бВс
ДК 021:2015:
44190000-8 —
Конструкційні
матеріали різні
1 штуки 21022, Україна,
Вінницька область,
м.Вінниця,
вул.Київська,173
до 31 грудня
2021
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)
Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ КЛОЧКОВСЬКИЙ
СЕРГІЙ ВАДИМОВИЧ
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
117 201,67 UAH з ПДВ
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 125000 UAH